
Stránka 1 z 5 

 

OBEC DOLNÍ DOMASLAVICE 

RADA OBCE 

 

 

Zápis je v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů anonymizován. 

Plná verze je k nahlédnutí na Obecním úřadě Dolní Domaslavice. 

 

 

 

 

 USNESENÍ  

ZE SCHŮZE RADY OBCE 

 č. 82 konané dne 20.04.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________    ___________________________ 

Furmančík Luděk        Dudek Dalibor 

            místostarosta obce          starosta obce 

 



Stránka 2 z 5 

 

1/82RO/2022   Určení zapisovatele 

    RO Dolní Domaslavice  

    u r č u j e  

    zapisovatelem zápisu 82. schůze RO p. Lucii Michlovou.  

 

  

2/82RO/2022   Schválení programu  

    RO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e 

program 82. schůze RO Dolní Domaslavice, konané dne 

20.04.2022. 

 

 

3/82RO/2022 Ministerstvo financí – Zpráva o auditu operace číslo 

OPŽP/2022/O/001 ze dne 08.04.2022 

RO Dolní Domaslavice  

    b e r e   n a   v ě d o m í  

Zprávu o auditu operace číslo OPŽP/2022/O/001 ze dne 

08.04.2022. 

 

 

4/82RO/2022  Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. – Roční 

zpráva o provozování za rok 2021  

  RO Dolní Domaslavice  

    b e r e   n a   v ě d o m í  

Roční zprávu o provozování za rok 2021 od společnosti 

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., se sídlem 

28. října 1235/169, 709 00  Ostrava – Mariánské Hory,  

IČO 45193665. 

 

 

5/82RO/2022   Vyřazení stolního počítače 

RO Dolní Domaslavice  

    r o z h o d l a  

o vyřazení stolního počítače (inv.č. 194). 

 

 

6/82RO/2022 DPP na rok 2022 – Vlasta Lehnertová, Pošta Partner Dolní 

Domaslavice  

RO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e 

uzavření DPP s Vlastou Lehnertovou pro rok 2022 na pozici 

pracovníka přepážky – specialisty v oblasti zajištění poštovních 

služeb na pobočce Pošta Partner Dolní Domaslavice. 

 



Stránka 3 z 5 

 

7/82RO/2022  Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Dolní 

Domaslavice – individuální pro rok 2022 – Spolek rodičů při 

Základní škole v Dolních Domaslavicích  

RO Dolní Domaslavice  

    r o z h o d l a   

o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Dolní Domaslavice ve výši 

20.000 Kč Spolku rodičů při Základní škole v Dolních 

Domaslavicích, se sídlem Dolní Domaslavice 201, 739 38  Dolní 

Domaslavice, IČO 667399900 na organizací akcí pro děti 

a    s c h v a l u j e  

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové 

neinvestiční dotace z rozpočtu obce Dolní Domaslavice 

a   p o v ě ř u j e  

    starostu obce podpisem veřejnoprávní smlouvy.  

 

 

  Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Dolní 

Domaslavice – individuální pro rok 2022 – Linka bezpečí, z.s.  

 

8.1/82RO/2022 RO Dolní Domaslavice  

    r o z h o d l a   

o neposkytnutí dotace z rozpočtu obce Dolní Domaslavice ve výši 

7.500 Kč zapsanému spolku Linka bezpečí, se sídlem Ústavní 95, 

181 02  Praha 8 - Bohnice, IČO 61383198 na pokrytí nákladů 

celostátní telefonní Linky bezpečí a Rodičovské linky. 

 

8.2/82RO/2022  RO Dolní Domaslavice  

    r o z h o d l a   

o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Dolní Domaslavice ve výši 

1.000 Kč zapsanému spolku Linka bezpečí, se sídlem Ústavní 95, 

181 02  Praha 8 - Bohnice, IČO 61383198 na pokrytí nákladů 

celostátní telefonní Linky bezpečí a Rodičovské linky 

a    s c h v a l u j e  

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové 

neinvestiční dotace z rozpočtu obce Dolní Domaslavice 

a   p o v ě ř u j e  

    starostu obce podpisem veřejnoprávní smlouvy.  

 

 

9/82RO/2022   Ing. Petr Müller – Smlouva o zřízení věcného břemene 

RO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Obcí Dolní 

Domaslavice a Ing. Petrem Müllerem. 



Stránka 4 z 5 

 

10/82RO/2022  DNK bud. s.r.o. – Žádost o povolení připojení sousední 

nemovitosti parc.č. 463/2, k.ú. Volovec zřízením sjezdu 

k místní komunikaci parc. č. 701, k.ú. Volovec (MK16) v obci 

Dolní Domaslavice (v zastoupení Tomáš Kovařík s.r.o.) 

RO Dolní Domaslavice  

s o u h l a s í  

s napojením nemovitosti parc.č. 463/2, k.ú. Volovec zřízením 

sjezdu k místní komunikaci parc. č. 701, k.ú. Volovec (MK16) 

v obci Dolní Domaslavice označeného dle předložené projektové 

dokumentace jako RD č. 1. 

 

 

 

11/82RO/2022  Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Dolní 

Domaslavice – individuální pro rok 2022 – SH ČSM – Sbor 

dobrovolných hasičů Dolní Domaslavice  

RO Dolní Domaslavice  

    r o z h o d l a   

o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Dolní Domaslavice ve výši 

25.000 Kč SH ČSM – Sbor dobrovolných hasičů Dolní 

Domaslavice, se sídlem Dolní Domaslavice 5, 739 38  Dolní 

Domaslavice, IČO 64122034 na činnost sboru, nákup potřeb a 

služeb pro uspořádání akcí pro děti, obec, školu a tradiční noční 

pohárovou soutěž 

a    s c h v a l u j e  

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové 

neinvestiční dotace z rozpočtu obce Dolní Domaslavice 

a   p o v ě ř u j e  

    starostu obce podpisem veřejnoprávní smlouvy.  

 

 

12/82RO/2022  Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Dolní 

Domaslavice – individuální pro rok 2022 – DZR Pohoda, z. ú.   

RO Dolní Domaslavice  

    r o z h o d l a   

o neposkytnutí dotace z rozpočtu obce Dolní Domaslavice ve výši 

20.000 Kč zapsanému ústavu DZR Pohoda, se sídlem Dolní 

Domaslavice 249, 739 38  Dolní Domaslavice, IČO 07174357 na 

nákup materiálu. 

 

 

13/82RO/2022  FIRMA TRABBAU, a.s. – Souhlas se stavbou 

„D_Domaslavice, č. parc. 313/157, NNk“  

RO Dolní Domaslavice  

    s o u h l a s í  

se stavbou „D_Domaslavice, č. parc. 313/157, NNk“. 



Stránka 5 z 5 

 

14/82RO/2022 SHARP CENTRUM Ostrava s.r.o. – Servisní a materiálová 

smlouva – dodatek č. 2 

RO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e 

servisní a materiálovou smlouvu – dodatek č. 2 uzavřenou mezi 

SHARP CENTRUM Ostrava s.r.o., se sídlem Chocholouškova 9, 

702 00  Ostrava, IČO 64086925 a Obcí Dolní Domaslavice 

 

 

15/82RO/2022  Stanovení užívat závěsný odznak s velkým státním znakem 

uprostřed při významných příležitostech a občanských 

obřadech 

RO Dolní Domaslavice  

    s t a n o v u j e  

členku Zastupitelstva obce Dolní Domaslavice Jitku Pniokovou 

k užívání závěsného odznaku s velkým státním znakem uprostřed 

při významných událostech a občanských obřadech dle § 108 

odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. 

 

 

16/82RO/2022 Krajský úřad Moravskoslezského kraje – Příspěvek dle 

zákona č. 519/2021 Sb., o kompenzačním bonusu pro rok 2022 

RO Dolní Domaslavice  

    b e r e   n a   v ě d o m í  

výši příspěvku dle zákona č. 519/2021 Sb., o kompenzačním 

bonusu pro rok 2022. 

 

 

17/82RO/2022  Vyřazení kontejneru 

RO Dolní Domaslavice  

    r o z h o d l a  

    o vyřazení kontejneru (inv.č. 187). 

 

 

 

 

 

V Dolních Domaslavicích 21.04.2022   zapsala: Lucie Michlová   

 

 

Luděk Furmančík       Mgr. Dalibor Dudek 

místostarosta obce                          starosta obce 


